
1 
 

 

 

Oggetto: rettifica del provvedimento prot. n. 211270 in data 19/06/2024 di approvazione atti, 
graduatoria e nomina del vincitore della Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 10 del 
"Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", 
per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, 
sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di 1 unità di personale a tempo determinato con contratto di 
lavoro della durata di un anno, eventualmente prorogabile, con profilo professionale di Collaboratore 
di amministrazione - VII livello, da assegnare all’Istituto per lo studio degli impatti Antropici e 
Sostenibilità in ambiente marino (IAS), sede di Genova, nell’ambito del progetto “Ecosistema 
dell’Innovazione RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)”. CUP 
B33C22000700006  

 

BANDO N. 400.1 CA PNRR  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 211270 in data 19/06/2024 di approvazione atti, graduatoria e 
nomina del vincitore della Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 10 del "Disciplinare 
concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per 
l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, 
sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di 1 unità di personale a tempo determinato con contratto di 
lavoro della durata di un anno, eventualmente prorogabile, con profilo professionale di 
Collaboratore di amministrazione - VII livello, da assegnare all’Istituto per lo studio degli impatti 
Antropici e Sostenibilità in ambiente marino (IAS), sede di Genova, nell’ambito del progetto 
“Ecosistema dell’Innovazione RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)”. CUP 
B33C22000700006;  

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, il nome proprio della candidata Dall’Acqua in 
posizione 2 della graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice, risulta essere Francesca e 
non Claudia;  

RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

 

DISPONE 

Art. 1 - Per i motivi di cui in premessa, l’art. 2 del provvedimento prot. n. 211270 in data 
19/06/2024  è rettificato come di seguito: 



2 
 

 

“Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria:  

 

Posizione Candidato Punteggio  

1 Lavagetto Tatiana 85/90 

2 Dall’Acqua Francesca 72,4/90 

3 D’Arrigo Emanuele 64,2/90 

4 Borgosano Danilo 63,4/90 

 

Art. 2 - Il provvedimento prot. n. 211270 in data 19/06/2024 approvazione atti, graduatoria e nomina 
del vincitore della Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 10 del "Disciplinare concernente 
le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi 
dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data 18 
gennaio 2024, di 1 unità di personale a tempo determinato con contratto di lavoro della durata di un 
anno, eventualmente prorogabile, con profilo professionale di Collaboratore di amministrazione - VII 
livello, da assegnare all’Istituto per lo studio degli impatti Antropici e Sostenibilità in ambiente 
marino (IAS), sede di Genova, nell’ambito del progetto “Ecosistema dell’Innovazione RAISE 
(Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)” CUP B33C22000700006, resta confermato in 
ogni parte non modificata dal presente atto.  

Art. 3 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche https://www.urp.cnr.it  e nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it.  

 

         Il DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.urp.cnr.it/

		2024-06-24T08:14:31+0200
	GIUSEPPE COLPANI




